Total Anulado: 8.340,00 

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO SUPLEMENTAR  nº 4 DE 04 DE MAIO DE 2021 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por 

Anulação de Dotação no valor total de R$ 8.340,00 
(Oito mil e trezentos e quarenta reais ), para fins que se 
especifica e da outras providências. 

O DIRETOR/SUPERINTENDENTE do(a) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS 
CONTAS, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 
001/2020 de 01 de janeiro de 2021, edita o seguinte Decreto: 

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando R$8.340,00 (Oito mil e 
trezentos e quarenta reais ) a saber: 

Dotações Suplementares 

001 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

2.004 - GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA 

3.3.90.93.00 / 20 - INDENIZACOES E RESTITUICOES  5.000,00 

4.4.90.52.00 / 20 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  3.340,00